ВЮ1ЮЙСКАЯ ШКОЛА
ВЧЛУ? ОСКУОЛА'ГА

ВИЛЮЙСКОЕ УЛУСНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
Муниципальное казенное учреждение

Муниципального района «Вилюйский улус (район)»
678200 г.Вилюйск, ул.Ярославского,6 тел. 41-5-20, тел/факс 43-4-08 uuovil@gmail.com

ОКПО 02123854, ОГРН 1021400642042, ИНН/КПП 1410001987/141001001

«05» марта 2018 г. №01-04\ 18-31 п.4

ПРИКАЗ

Об утверждении Положений о Почетной грамоте
и Благодарственном письме МКУ «Вилюйское УУО»

В целях поощрения дошкольных учреждений, общеобразовательных

учреждений, учреждений дополнительного образования, других

учреждений, осуществляющих образовательный процесс, органов

управления образованием, учреждений и организаций всех видов

собственности, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Положение о Почетной грамоте муниципального казенного

учреждения «Вилюйское улусное (районное) управление образованием»

согласно приложения 1 к данному приказу;

1.2. Положение о Благодарственном письме муниципального казенного

учреждения «Вилюйское улусное (районное) управление образованием»

согласно приложения 2 к данному приказу;

2. Службе управления персоналом и контроля МКУ «Вилюйское УУО»

(Атласова В.И.):

2.1 разместить данный приказ на сайте МКУ «Вилюйское УУО»;

2.2. довести до сведения всех образовательных учреждений.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Начальник — "" Н.М.Семёнова

mailto:uuovil@gmail.com